Salud de Tlaxcala (a)
Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2017 (b)

(PESOS)

Concepto ©

Estimado/

Aprobado (d)

Devengado

Recaudado/

Pagado

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
ALl. Ingresos de Libre Disposicién
A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarlos] (B =B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I=A-B +C)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il = | - A3)

Ill. Balance Presupuestario sin Finar Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (lll= Il - C)

1,129,819,360
33,857,400
1,095,961,960
0]

1,129,819,360
33,857,400
1,095,961,960

1,735,692,801
32,882,326
1,702,810,475|
0]

1,623,685,322
16,129,596
1,607,555,726

112,007,479
112,007,479
112,007,479

1,735,692,801
32,882,326
1,702,810,475|
0]

1,605,015,831
15,214,629
1,589,801,202]

130,676,970]
130,676,970]
130,676,970]

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/

Pagado

F. Financiamiento (F = F1 + F2)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacién de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (A3=F -G

Concepto

Estimado/

Aprobado

Devengado

Recaudado/

Pagado

Al. Ingresos de Libre Disposicién
[A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién (A3.1 = F1 - G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

[C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

V. Balance P io de Di

(V=A1+A3.1-B1+C1)

VI. Balance P io de Di i sin Fi

Neto (VI =V — A3.1)

Concepto

33,857,400
0
0
0

33,857,400

Estimado/ Aprobado

32,882,326
0
0
0

16,129,596

16,752,730
16,752,730

Devengado

32,882,326
0
0
0

15,214,629

17,667,697|
17,667,697|

Recaudado/

Pagado

[A2. Transferencias Federales Etiquetadas

[A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

[C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VIl. Balance P io de

(VI = A2 + A3.2 - B2 + C2)

VIIl. Balance P io de i sin Fi Neto (VIIl = VIl - A3.2)

1,095,961,960]
0|
0|
0|

1,095,961,960]

1,702,810,475|
0
0
0

1,607,555,726

95,254,749

95,254,749

1,702,810,475|
0
0
0

1,589,801,202

113,009,273
113,009,273




